
AtleƟ arrivaƟ: 189

AtleƟ iscriƫ: 197

Distanza percorso: 9510m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. Tempo Velocità Diff.

1 153 Vulpiani Daniele M 1984 SM40 Tivoli Marathon 31:56 3:21

2 137 Gallucci Enrico M 1997 SM23 Castro Running 32:04 3:22 0:08

3 197 Marcoccio Alfonso M 1972 SM50 Runners Club Anagni 33:16 3:29 1:20

4 48 Mastroianni Roberto M 1983 SM40 1 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 33:36 3:32 1:40

5 158 Capuani Mario M 1980 SM45 1 AtleƟca Venafro 34:19 3:36 2:23

6 60 Cellucci Federico M 1995 SM23 1 Top Runners Castelli Romani 34:26 3:37 2:30

7 63 De ViƟs Alessandro M 1998 SM23 2 Top Runners Castelli Romani 34:31 3:37 2:35

8 148 Bossis Ferdinando M 1995 SM23 3 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 35:00 3:40 3:04

9 105 Milana ChrisƟan M 1978 SM45 2 Olibanum Overrunners Asd 35:14 3:42 3:18

10 123 Fabrizi Simone M 1994 SM23 4 Ernica Veroli 35:20 3:43 3:24

11 174 Di Lello Alessandro M 1977 SM45 3 AthleƟc Terni 35:37 3:44 3:41

12 185 De Paolis CrisƟan M 2004 SM23 5 PolisporƟva Sonnino 35:59 3:47 4:03

13 162 MarƟni Paolo M 1983 SM40 2 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 36:03 3:47 4:07

14 64 GiammaƩeo Gian Paolo M 1991 SM23 6 Top Runners Castelli Romani 36:12 3:48 4:16

15 71 Quaglia Marco M 1977 SM45 4 Top Runners Castelli Romani 36:12 3:48 4:16

16 50 Pace Daniele M 1990 SM35 1 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 36:18 3:49 4:22

17 133 PesƟlli Claudio M 1987 SM35 2 Gs Celano 36:42 3:51 4:46

18 119 Spisani Luca M 1980 SM45 5 Runcard 36:44 3:51 4:48

19 49 Neccia Mirco M 1992 SM23 7 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 37:05 3:53 5:09

20 4 Caporossi ChrisƟan M 1988 SM35 3 PodisƟ Valmontone 37:08 3:54 5:12

21 100 Zeolla Lorenzo Domenico M 1973 SM50 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:26 3:56 5:30

22 124 Santoro Davide M 1982 SM40 3 AtleƟca Venafro 37:40 3:57 5:44

23 126 D'Aversa Mario M 1985 SM40 4 Asd AtleƟca FerenƟno 38:13 4:01 6:17

24 138 Spinelli Dario M 1995 SM23 8 Castro Running 38:14 4:01 6:18

25 121 De Caris Francesco M 1985 SM40 5 Ernica Veroli 38:14 4:01 6:18

26 103 Mastropietro Flavio M 1981 SM40 6 Olibanum Overrunners Asd 38:19 4:01 6:23

27 102 Magrini Simona F 1973 SF50 Olibanum Overrunners Asd 38:34 4:03 6:38

28 34 OƩaviani Marco M 1981 SM40 7 Atl. Colleferro Segni 38:35 4:03 6:39

29 120 Armandini Daniele M 1980 SM45 6 Ernica Veroli 38:38 4:03 6:42

30 41 Cecilia Fabio M 1987 SM35 4 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 38:41 4:04 6:45

31 143 Minella Diego M 1979 SM45 7 PodisƟca Solidarieta' 38:46 4:04 6:50

32 166 CostanƟno Marco M 1988 SM35 5 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 38:51 4:05 6:55

33 16 Miele Giovanni M 1960 SM65 1 PodisƟ Valmontone 38:56 4:05 7:00

34 1 Aloe Salvatore M 1972 SM50 2 PodisƟ Valmontone 38:59 4:06 7:03

35 113 Poce Augusto M 1965 SM60 1 Runners Team Carpineto Rom 39:01 4:06 7:05

36 189 Simeoni Maurizio M 1971 SM50 3 Runner Bike Acuto 39:11 4:07 7:15

37 84 Rossi Emiliano M 1977 SM45 8 Asd Runners Team Colleferro 39:14 4:07 7:18

38 96 D'OƩavi Alessandro M 1974 SM50 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:16 4:07 7:20

39 83 Proieƫ Paolo M 1974 SM50 5 Asd Runners Team Colleferro 39:17 4:07 7:21



40 78 Colelli MaƩeo M 1979 SM45 9 Asd Runners Team Colleferro 39:20 4:08 7:24

41 33 Della Vecchia Luca M 1981 SM40 8 Atl. Colleferro Segni 39:20 4:08 7:24

42 171 BasƟanelli Tiziano M 1972 SM50 6 A.s.d. Freaks All Around 39:21 4:08 7:25

43 195 Mariani Daniele M 1996 SM23 9 Runner Bike Acuto 39:25 4:08 7:29

44 65 Giansante Gianni M 1968 SM55 1 Top Runners Castelli Romani 39:32 4:09 7:36

45 86 Soufyane El Fadil M 1978 SM45 10 Asd Runners Team Colleferro 39:44 4:10 7:48

46 151 Carnevali Umberto M 1968 SM55 2 A.s.d. Running EvoluƟon 39:54 4:11 7:58

47 14 Masella Luigi M 1959 SM65 2 PodisƟ Valmontone 39:55 4:11 7:59

48 80 Mariani Fabio M 1977 SM45 11 Asd Runners Team Colleferro 40:02 4:12 8:06

49 165 Vismara Gianluca M 1977 SM45 12 Runners Club Anagni 40:07 4:13 8:11

50 18 Paolini Giampiero M 1975 SM50 7 PodisƟ Valmontone 40:12 4:13 8:16

51 42 ColasanƟ Marco M 1982 SM40 9 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 40:18 4:14 8:22

52 56 Tantari Daniele M 1979 SM45 13 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 40:37 4:16 8:41

53 82 Mingarelli Elia M 1985 SM40 10 Asd Runners Team Colleferro 40:49 4:17 8:53

54 3 Cannone Roberto M 1980 SM45 14 PodisƟ Valmontone 40:54 4:18 8:58

55 54 Sacrosanto CrisƟan M 1983 SM40 11 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 41:18 4:20 9:22

56 125 Basile Alessandro M 1973 SM50 8 Asd AtleƟca FerenƟno 41:30 4:21 9:34

57 98 Frasca Leandro M 1958 SM65 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:38 4:22 9:42

58 101 Federico Gianluca M 1975 SM50 9 Olibanum Overrunners Asd 41:45 4:23 9:49

59 110 Martella Emanuele M 1983 SM40 12 Runners Team Carpineto Rom 41:57 4:24 10:01

60 77 Cekrezi Fatos M 1985 SM40 13 Asd Runners Team Colleferro 42:17 4:26 10:21

61 6 Cicia Carlo M 1968 SM55 3 PodisƟ Valmontone 42:30 4:28 10:34

62 30 Colabucci Sergio M 1972 SM50 10 Atl. Colleferro Segni 42:33 4:28 10:37

63 94 Butnaru Marius Iulian M 1987 SM35 6 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:33 4:28 10:37

64 127 Fiorini Paola F 1979 SF45 Asd AtleƟca FerenƟno 42:47 4:30 10:51

65 173 Rossi Ivano M 1995 SM23 10 Asd Endurance Training 42:56 4:30 11:00

66 168 MonƟ Guido M 1964 SM60 2 Asd Giovanni Scavo 42:57 4:31 11:01

67 131 CoƩurone Angelo M 1952 SM70 1 Gs Celano 42:58 4:31 11:02

68 179 Mircoli Massimo M 1965 SM60 3 A.s. Amatori Villa Pamphili 43:02 4:31 11:06

69 180 Reƫg Alessandro M 1986 SM35 7 BraveƩa Runners 43:07 4:32 11:11

70 191 Rossi Emanuele M 1975 SM50 11 Runner Bike Acuto 43:07 4:32 11:11

71 187 Bellucci Gianluigi M 1977 SM45 15 Runner Bike Acuto 43:08 4:32 11:12

72 192 Lunghi Antonio M 1965 SM60 4 Torrice Runners 43:10 4:32 11:14

73 198 Barilone Gianfranco M 1971 SM50 12 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:12 4:32 11:16

74 97 Fiorini Felice M 1957 SM65 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:18 4:33 11:22

75 190 BruniƩo Alessio Pio M 2002 SM23 11 AtleƟca Marcianise Asd 43:21 4:33 11:25

76 5 CarlusƟ Maurizio M 1970 SM55 4 PodisƟ Valmontone 43:23 4:33 11:27

77 154 Giuliani Alessandro M 1969 SM55 5 Orsa Maggiore 43:34 4:34 11:38

78 193 Temperini Simone M 1997 SM23 12 Runner Bike Acuto 43:48 4:36 11:52

79 12 Manganiello Raffaele M 1968 SM55 6 PodisƟ Valmontone 44:02 4:37 12:06

80 40 ViƩori Simone M 2007 SM23 13 Atl. Colleferro Segni 44:02 4:37 12:06

81 201 Iacobelli Antonio M 1979 SM45 16 A.s.d. Centro Fitness Montello 44:03 4:37 12:07

82 39 Turco Fabiana F 1981 SF40 Atl. Colleferro Segni 44:03 4:37 12:07

83 129 Chiatroni Riccardo M 1984 SM40 14 Runners Team Paliano 44:12 4:38 12:16

84 107 Calvano MaƩeo M 1985 SM40 15 Runners Team Carpineto Rom 44:15 4:39 12:19



85 147 Mirabella Liliana F 1976 SF45 1 AtleƟca Ceccano 44:23 4:40 12:27

86 146 Laureƫ Pio M 1974 SM50 13 AtleƟca Ceccano 44:44 4:42 12:48

87 106 Zonnino Lorenzo M 1987 SM35 8 Olibanum Overrunners Asd 44:52 4:43 12:56

88 194 Milana Daniele M 1968 SM55 7 Olibanum Overrunners Asd 44:52 4:43 12:56

89 128 Chiatroni MaƩeo M 1990 SM35 9 Runners Team Paliano 45:10 4:44 13:14

90 114 Bucciarelli Mirko M 1991 SM23 14 Runcard 45:13 4:45 13:17

91 186 Pellacchi Salvatore M 1973 SM50 14 Top Trail Asd 45:19 4:45 13:23

92 51 Palombo Italo M 1968 SM55 8 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 45:19 4:45 13:23

93 36 Ranieri Giovanni M 1976 SM45 17 Atl. Colleferro Segni 45:19 4:45 13:23

94 200 De Rosa Andrea M 1987 SM35 10 Runcard 45:26 4:46 13:30

95 188 Onori SalƟ Michele Maria M 1977 SM45 18 Asd Runners Team Colleferro 45:55 4:49 13:59

96 69 Moauro Emanuela F 1972 SF50 1 Top Runners Castelli Romani 45:58 4:50 14:02

97 183 MesƟci Pierofrancesco M 1957 SM65 5 Calcaterra Sport Asd 46:36 4:54 14:40

98 7 Civitella Riccardo M 1980 SM45 19 PodisƟ Valmontone 46:38 4:54 14:42

99 170 Pirani Massimo M 1966 SM55 9 Asd Genzano Marathon 46:51 4:55 14:55

100 196 Patriarca Piero M 1975 SM50 15 Runners Club Anagni 46:54 4:55 14:58

101 95 Callari Simona F 1978 SF45 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:06 4:57 15:10

102 142 Palmisano Manuela F 1976 SF45 3 Lbm Sport Team 47:22 4:58 15:26

103 89 MaƩeucci Giuseppe M 1956 SM65 6 AtleƟca Vita 47:30 4:59 15:34

104 73 Bell Sierra Yanet F 1978 SF45 4 Asd Runners Team Colleferro 47:33 5:00 15:37

105 25 BriganƟ Emanuela F 1978 SF45 5 Atl. Colleferro Segni 47:39 5:00 15:43

106 70 Muscedere Marco M 1969 SM55 10 Top Runners Castelli Romani 47:43 5:01 15:47

107 176 Colizza Gianluca M 1970 SM55 11 G.s. Avezzano 47:47 5:01 15:51

108 58 Calicioƫ Tiziano M 1981 SM40 16 Top Runners Castelli Romani 48:12 5:04 16:16

109 22 Spaccino Lolita F 1966 SF55 1 PodisƟ Valmontone 48:29 5:05 16:33

110 203 Romani Claudio M 1970 SM55 12 Runners Team Paliano 48:41 5:07 16:45

111 75 Camagna Fabrizio M 1975 SM50 16 Asd Runners Team Colleferro 48:56 5:08 17:00

112 122 Di Carlo Davide M 1993 SM23 15 Ernica Veroli 49:34 5:12 17:38

113 136 Tempera Alessandrino M 1967 SM55 13 AtleƟcom Asd 49:47 5:14 17:51

114 150 Cammilli Getulio M 1949 SM75 1 A.s.d. Running EvoluƟon 49:54 5:14 17:58

115 21 Ruggeri Marta F 2001 SF23 1 PodisƟ Valmontone 49:54 5:14 17:58

116 19 PisƟllo Alessandro M 1982 SM40 17 PodisƟ Valmontone 49:54 5:14 17:58

117 139 Nistri Annamaria F 1960 SF65 1 Uisp 49:58 5:15 18:02

118 134 Porpora Pasquale M 1968 SM55 14 AtleƟcom Asd 50:09 5:16 18:13

119 140 Ugolini Alberto M 1953 SM70 2 Uisp 50:10 5:16 18:14

120 199 Rosina Riccardo M 1992 SM23 16 Asd Runners Team Colleferro 50:15 5:17 18:19

121 27 Caso Daniele M 1980 SM45 20 Atl. Colleferro Segni 50:32 5:18 18:36

122 13 Masella Federica F 1971 SF50 2 PodisƟ Valmontone 50:49 5:20 18:53

123 53 Pinto Giuseppe M 1975 SM50 17 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 50:51 5:20 18:55

124 38 Raponi Roberta F 1968 SF55 2 Atl. Colleferro Segni 51:08 5:22 19:12

125 32 De Felice Marco M 1973 SM50 18 Atl. Colleferro Segni 51:09 5:22 19:13

126 167 GallegaƟ Alessia F 1969 SF55 3 Circ.canoƫeri Tevere Remo 51:12 5:23 19:16

127 87 Ceccarelli Paolo M 1958 SM65 7 AtleƟca Vita 51:14 5:23 19:18

128 45 Ianni ValenƟna F 1993 SF23 2 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 51:23 5:24 19:27

129 29 Catracchia Gabriella F 1966 SF55 4 Atl. Colleferro Segni 51:24 5:24 19:28



130 169 Franco Teresa F 1985 SF40 1 A.s.d. Go Running 51:43 5:26 19:47

131 155 Neri Carla F 1975 SF50 3 Orsa Maggiore 52:03 5:28 20:07

132 37 Raponi Cesare M 1961 SM60 5 Atl. Colleferro Segni 52:11 5:29 20:15

133 2 Boschi Antonio M 1947 SM75 2 PodisƟ Valmontone 52:14 5:29 20:18

134 99 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 52:20 5:30 20:24

135 10 Giordani Miriam F 1987 SF35 1 PodisƟ Valmontone 52:20 5:30 20:24

136 15 Masella Stefania F 1974 SF50 4 PodisƟ Valmontone 52:22 5:30 20:26

137 112 Pellicano Ezio M 1973 SM50 19 Runners Team Carpineto Rom 52:25 5:30 20:29

138 20 Romano Vincenzo M 1967 SM55 15 PodisƟ Valmontone 52:28 5:31 20:32

139 145 Tavella Alessandro M 1966 SM55 16 PodisƟca Solidarieta' 52:40 5:32 20:44

140 81 Marrocco Leila Lige F 1967 SF55 5 Asd Runners Team Colleferro 52:45 5:32 20:49

141 104 Mastropietro Silvia F 1979 SF45 6 Olibanum Overrunners Asd 52:46 5:32 20:50

142 17 Musacchio Clara F 1978 SF45 7 PodisƟ Valmontone 53:08 5:35 21:12

143 141 D'AgosƟno Gracco M 1965 SM60 6 Lbm Sport Team 53:13 5:35 21:17

144 91 Pellegrini Claudio M 1953 SM70 3 AtleƟca Vita 53:19 5:36 21:23

145 116 D'Angeli Luigi M 1953 SM70 4 Runcard 53:48 5:39 21:52

146 11 Maggi Elisa F 1974 SF50 5 PodisƟ Valmontone 53:59 5:40 22:03

147 130 Proieƫ Sesto M 1958 SM65 8 Runners Team Paliano 54:07 5:41 22:11

148 108 Colaluca Sergio M 1954 SM70 5 Runners Team Carpineto Rom 54:31 5:43 22:35

149 8 Di Roberto Lidia F 1960 SF65 2 PodisƟ Valmontone 54:34 5:44 22:38

150 181 Lucchi Paolo M 1953 SM70 6 Oro Fantasy 54:36 5:44 22:40

151 62 Cugini Antonella F 1958 SF65 3 Top Runners Castelli Romani 54:38 5:44 22:42

152 161 Rocca Paola F 1964 SF60 2 Uisp Roma 54:40 5:44 22:44

153 79 Fontana Simona F 1977 SF45 8 Asd Runners Team Colleferro 54:45 5:45 22:49

154 46 Magistro Michele M 1977 SM45 21 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 55:13 5:48 23:17

155 163 SeƩevendemmie Gaetano M 1950 SM75 3 PodisƟca Luco Dei Marsi 55:14 5:48 23:18

156 9 Fiacchi Claudio M 1952 SM70 7 PodisƟ Valmontone 55:24 5:49 23:28

157 23 Valiani Silvia F 1965 SF60 3 PodisƟ Valmontone 56:05 5:53 24:09

158 156 Curatolo Giuseppe M 1954 SM70 8 AtleƟca Pegaso 56:30 5:56 24:34

159 157 Lo Schiavo Maurizio M 1973 SM50 20 AtleƟca Pegaso 56:31 5:56 24:35

160 178 Nicolo' Annalisa F 1970 SF55 6 A.s.d. Centro Fitness Montello 56:44 5:57 24:48

161 184 Catena Goffredo M 1948 SM75 4 Opes LaƟna 56:57 5:59 25:01

162 74 Brugneƫ Riccardo M 1964 SM60 7 Asd Runners Team Colleferro 57:36 6:03 25:40

163 93 Rocca Roberto M 1954 SM70 9 AtleƟca Vita 58:10 6:07 26:14

164 182 Bartolucci Roberta F 1981 SF40 2 Top Runners Castelli Romani 58:12 6:07 26:16

165 111 Nardi Tonino M 1982 SM40 18 Runners Team Carpineto Rom 58:14 6:07 26:18

166 132 Marinaro Donato M 1965 SM60 8 Gs Celano 58:15 6:07 26:19

167 202 Scipioni Domenico M 1949 SM75 5 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 58:20 6:08 26:24

168 24 BaƫsƟ Giuliano M 1948 SM75 6 Atl. Colleferro Segni 58:34 6:09 26:38

169 159 Sera Brunella F 1967 SF55 7 AtleƟca Venafro 58:36 6:09 26:40

170 135 Tamburrini Simona F 1973 SF50 6 AtleƟcom Asd 59:06 6:12 27:10

171 31 Collalto Francesco M 1969 SM55 17 Atl. Colleferro Segni 59:29 6:15 27:33

172 177 Angeleƫ Indalezio M 1962 SM60 9 Il Corridore Running Club Asd 59:56 6:18 28:00

173 117 De PropheƟs Lucio M 1972 SM50 21 Runcard 01:00:56 6:24 29:00

174 57 Abbadini Daniela F 1957 SF65 4 Top Runners Castelli Romani 01:00:56 6:24 29:00



175 35 Pallante Gianfranco M 1959 SM65 9 Atl. Colleferro Segni 01:01:55 6:30 29:59

176 67 Marinelli Piero M 1956 SM65 10 Top Runners Castelli Romani 01:03:57 6:43 32:01

177 61 Colo' Renato M 1955 SM70 10 Top Runners Castelli Romani 01:03:58 6:43 32:02

178 55 Sordi Fiorella F 1963 SF60 4 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:04:39 6:47 32:43

179 47 Maracchioni Rosella F 1958 SF65 5 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:07:55 7:08 35:59

180 59 Cavola Moreno M 1968 SM55 18 Top Runners Castelli Romani 01:08:33 7:12 36:37

181 52 Pesoli Manuela F 1983 SF40 3 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:11:00 7:27 39:04

182 175 Maglio Arturo M 1958 SM65 11 A.s.d. Believe Fitness 2.0 01:11:55 7:33 39:59

183 66 Maggiore Diana F 1973 SF50 7 Top Runners Castelli Romani 01:12:05 7:34 40:09

184 118 Rosato Barbara F 1972 SF50 8 Runcard 01:15:04 7:53 43:08

185 88 InnamoraƟ Paola F 1967 SF55 8 AtleƟca Vita 01:15:18 7:55 43:22

186 90 MazzeƩa Anna F 1957 SF65 6 AtleƟca Vita 01:15:18 7:55 43:22

187 92 Rapuano Maria F 1957 SF65 7 AtleƟca Vita 01:24:24 8:52 52:28

188 43 CostanƟni Silvia F 1962 SF60 5 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:24:56 8:55 53:00

189 44 Gradellini Paola F 1960 SF65 8 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:24:56 8:55 53:00

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 153 Vulpiani Daniele M 1984 SM40 Tivoli Marathon 31:56 3:21

2 137 Gallucci Enrico M 1997 SM23 Castro Running 32:04 3:22 0:08

3 197 Marcoccio Alfonso M 1972 SM50 Runners Club Anagni 33:16 3:29 1:20

4 48 Mastroianni Roberto M 1983 SM40 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 33:36 3:32 1:40

5 158 Capuani Mario M 1980 SM45 AtleƟca Venafro 34:19 3:36 2:23

6 60 Cellucci Federico M 1995 SM23 Top Runners Castelli Romani 34:26 3:37 2:30

7 63 De ViƟs Alessandro M 1998 SM23 Top Runners Castelli Romani 34:31 3:37 2:35

8 148 Bossis Ferdinando M 1995 SM23 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 35:00 3:40 3:04

9 105 Milana ChrisƟan M 1978 SM45 Olibanum Overrunners Asd 35:14 3:42 3:18

10 123 Fabrizi Simone M 1994 SM23 Ernica Veroli 35:20 3:43 3:24

11 174 Di Lello Alessandro M 1977 SM45 AthleƟc Terni 35:37 3:44 3:41

12 185 De Paolis CrisƟan M 2004 SM23 PolisporƟva Sonnino 35:59 3:47 4:03

13 162 MarƟni Paolo M 1983 SM40 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 36:03 3:47 4:07

14 64 GiammaƩeo Gian Paolo M 1991 SM23 Top Runners Castelli Romani 36:12 3:48 4:16

15 71 Quaglia Marco M 1977 SM45 Top Runners Castelli Romani 36:12 3:48 4:16

16 50 Pace Daniele M 1990 SM35 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 36:18 3:49 4:22

17 133 PesƟlli Claudio M 1987 SM35 Gs Celano 36:42 3:51 4:46

18 119 Spisani Luca M 1980 SM45 Runcard 36:44 3:51 4:48

19 49 Neccia Mirco M 1992 SM23 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 37:05 3:53 5:09

20 4 Caporossi ChrisƟan M 1988 SM35 PodisƟ Valmontone 37:08 3:54 5:12

21 100 Zeolla Lorenzo Domenico M 1973 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:26 3:56 5:30

22 124 Santoro Davide M 1982 SM40 AtleƟca Venafro 37:40 3:57 5:44

23 126 D'Aversa Mario M 1985 SM40 Asd AtleƟca FerenƟno 38:13 4:01 6:17

24 138 Spinelli Dario M 1995 SM23 Castro Running 38:14 4:01 6:18

25 121 De Caris Francesco M 1985 SM40 Ernica Veroli 38:14 4:01 6:18

26 103 Mastropietro Flavio M 1981 SM40 Olibanum Overrunners Asd 38:19 4:01 6:23

27 34 OƩaviani Marco M 1981 SM40 Atl. Colleferro Segni 38:35 4:03 6:39



28 120 Armandini Daniele M 1980 SM45 Ernica Veroli 38:38 4:03 6:42

29 41 Cecilia Fabio M 1987 SM35 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 38:41 4:04 6:45

30 143 Minella Diego M 1979 SM45 PodisƟca Solidarieta' 38:46 4:04 6:50

31 166 CostanƟno Marco M 1988 SM35 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 38:51 4:05 6:55

32 16 Miele Giovanni M 1960 SM65 PodisƟ Valmontone 38:56 4:05 7:00

33 1 Aloe Salvatore M 1972 SM50 PodisƟ Valmontone 38:59 4:06 7:03

34 113 Poce Augusto M 1965 SM60 Runners Team Carpineto Rom 39:01 4:06 7:05

35 189 Simeoni Maurizio M 1971 SM50 Runner Bike Acuto 39:11 4:07 7:15

36 84 Rossi Emiliano M 1977 SM45 Asd Runners Team Colleferro 39:14 4:07 7:18

37 96 D'OƩavi Alessandro M 1974 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:16 4:07 7:20

38 83 Proieƫ Paolo M 1974 SM50 Asd Runners Team Colleferro 39:17 4:07 7:21

39 78 Colelli MaƩeo M 1979 SM45 Asd Runners Team Colleferro 39:20 4:08 7:24

40 33 Della Vecchia Luca M 1981 SM40 Atl. Colleferro Segni 39:20 4:08 7:24

41 171 BasƟanelli Tiziano M 1972 SM50 A.s.d. Freaks All Around 39:21 4:08 7:25

42 195 Mariani Daniele M 1996 SM23 Runner Bike Acuto 39:25 4:08 7:29

43 65 Giansante Gianni M 1968 SM55 Top Runners Castelli Romani 39:32 4:09 7:36

44 86 Soufyane El Fadil M 1978 SM45 Asd Runners Team Colleferro 39:44 4:10 7:48

45 151 Carnevali Umberto M 1968 SM55 A.s.d. Running EvoluƟon 39:54 4:11 7:58

46 14 Masella Luigi M 1959 SM65 PodisƟ Valmontone 39:55 4:11 7:59

47 80 Mariani Fabio M 1977 SM45 Asd Runners Team Colleferro 40:02 4:12 8:06

48 165 Vismara Gianluca M 1977 SM45 Runners Club Anagni 40:07 4:13 8:11

49 18 Paolini Giampiero M 1975 SM50 PodisƟ Valmontone 40:12 4:13 8:16

50 42 ColasanƟ Marco M 1982 SM40 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 40:18 4:14 8:22

51 56 Tantari Daniele M 1979 SM45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 40:37 4:16 8:41

52 82 Mingarelli Elia M 1985 SM40 Asd Runners Team Colleferro 40:49 4:17 8:53

53 3 Cannone Roberto M 1980 SM45 PodisƟ Valmontone 40:54 4:18 8:58

54 54 Sacrosanto CrisƟan M 1983 SM40 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 41:18 4:20 9:22

55 125 Basile Alessandro M 1973 SM50 Asd AtleƟca FerenƟno 41:30 4:21 9:34

56 98 Frasca Leandro M 1958 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:38 4:22 9:42

57 101 Federico Gianluca M 1975 SM50 Olibanum Overrunners Asd 41:45 4:23 9:49

58 110 Martella Emanuele M 1983 SM40 Runners Team Carpineto Rom 41:57 4:24 10:01

59 77 Cekrezi Fatos M 1985 SM40 Asd Runners Team Colleferro 42:17 4:26 10:21

60 6 Cicia Carlo M 1968 SM55 PodisƟ Valmontone 42:30 4:28 10:34

61 30 Colabucci Sergio M 1972 SM50 Atl. Colleferro Segni 42:33 4:28 10:37

62 94 Butnaru Marius Iulian M 1987 SM35 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:33 4:28 10:37

63 173 Rossi Ivano M 1995 SM23 Asd Endurance Training 42:56 4:30 11:00

64 168 MonƟ Guido M 1964 SM60 Asd Giovanni Scavo 42:57 4:31 11:01

65 131 CoƩurone Angelo M 1952 SM70 Gs Celano 42:58 4:31 11:02

66 179 Mircoli Massimo M 1965 SM60 A.s. Amatori Villa Pamphili 43:02 4:31 11:06

67 180 Reƫg Alessandro M 1986 SM35 BraveƩa Runners 43:07 4:32 11:11

68 191 Rossi Emanuele M 1975 SM50 Runner Bike Acuto 43:07 4:32 11:11

69 187 Bellucci Gianluigi M 1977 SM45 Runner Bike Acuto 43:08 4:32 11:12

70 192 Lunghi Antonio M 1965 SM60 Torrice Runners 43:10 4:32 11:14

71 198 Barilone Gianfranco M 1971 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:12 4:32 11:16

72 97 Fiorini Felice M 1957 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:18 4:33 11:22



73 190 BruniƩo Alessio Pio M 2002 SM23 AtleƟca Marcianise Asd 43:21 4:33 11:25

74 5 CarlusƟ Maurizio M 1970 SM55 PodisƟ Valmontone 43:23 4:33 11:27

75 154 Giuliani Alessandro M 1969 SM55 Orsa Maggiore 43:34 4:34 11:38

76 193 Temperini Simone M 1997 SM23 Runner Bike Acuto 43:48 4:36 11:52

77 12 Manganiello Raffaele M 1968 SM55 PodisƟ Valmontone 44:02 4:37 12:06

78 40 ViƩori Simone M 2007 SM23 Atl. Colleferro Segni 44:02 4:37 12:06

79 201 Iacobelli Antonio M 1979 SM45 A.s.d. Centro Fitness Montello 44:03 4:37 12:07

80 129 Chiatroni Riccardo M 1984 SM40 Runners Team Paliano 44:12 4:38 12:16

81 107 Calvano MaƩeo M 1985 SM40 Runners Team Carpineto Rom 44:15 4:39 12:19

82 146 Laureƫ Pio M 1974 SM50 AtleƟca Ceccano 44:44 4:42 12:48

83 106 Zonnino Lorenzo M 1987 SM35 Olibanum Overrunners Asd 44:52 4:43 12:56

84 194 Milana Daniele M 1968 SM55 Olibanum Overrunners Asd 44:52 4:43 12:56

85 128 Chiatroni MaƩeo M 1990 SM35 Runners Team Paliano 45:10 4:44 13:14

86 114 Bucciarelli Mirko M 1991 SM23 Runcard 45:13 4:45 13:17

87 186 Pellacchi Salvatore M 1973 SM50 Top Trail Asd 45:19 4:45 13:23

88 51 Palombo Italo M 1968 SM55 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 45:19 4:45 13:23

89 36 Ranieri Giovanni M 1976 SM45 Atl. Colleferro Segni 45:19 4:45 13:23

90 200 De Rosa Andrea M 1987 SM35 Runcard 45:26 4:46 13:30

91 188 Onori SalƟ Michele Maria M 1977 SM45 Asd Runners Team Colleferro 45:55 4:49 13:59

92 183 MesƟci Pierofrancesco M 1957 SM65 Calcaterra Sport Asd 46:36 4:54 14:40

93 7 Civitella Riccardo M 1980 SM45 PodisƟ Valmontone 46:38 4:54 14:42

94 170 Pirani Massimo M 1966 SM55 Asd Genzano Marathon 46:51 4:55 14:55

95 196 Patriarca Piero M 1975 SM50 Runners Club Anagni 46:54 4:55 14:58

96 89 MaƩeucci Giuseppe M 1956 SM65 AtleƟca Vita 47:30 4:59 15:34

97 70 Muscedere Marco M 1969 SM55 Top Runners Castelli Romani 47:43 5:01 15:47

98 176 Colizza Gianluca M 1970 SM55 G.s. Avezzano 47:47 5:01 15:51

99 58 Calicioƫ Tiziano M 1981 SM40 Top Runners Castelli Romani 48:12 5:04 16:16

100 203 Romani Claudio M 1970 SM55 Runners Team Paliano 48:41 5:07 16:45

101 75 Camagna Fabrizio M 1975 SM50 Asd Runners Team Colleferro 48:56 5:08 17:00

102 122 Di Carlo Davide M 1993 SM23 Ernica Veroli 49:34 5:12 17:38

103 136 Tempera Alessandrino M 1967 SM55 AtleƟcom Asd 49:47 5:14 17:51

104 150 Cammilli Getulio M 1949 SM75 A.s.d. Running EvoluƟon 49:54 5:14 17:58

105 19 PisƟllo Alessandro M 1982 SM40 PodisƟ Valmontone 49:54 5:14 17:58

106 134 Porpora Pasquale M 1968 SM55 AtleƟcom Asd 50:09 5:16 18:13

107 140 Ugolini Alberto M 1953 SM70 Uisp 50:10 5:16 18:14

108 199 Rosina Riccardo M 1992 SM23 Asd Runners Team Colleferro 50:15 5:17 18:19

109 27 Caso Daniele M 1980 SM45 Atl. Colleferro Segni 50:32 5:18 18:36

110 53 Pinto Giuseppe M 1975 SM50 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 50:51 5:20 18:55

111 32 De Felice Marco M 1973 SM50 Atl. Colleferro Segni 51:09 5:22 19:13

112 87 Ceccarelli Paolo M 1958 SM65 AtleƟca Vita 51:14 5:23 19:18

113 37 Raponi Cesare M 1961 SM60 Atl. Colleferro Segni 52:11 5:29 20:15

114 2 Boschi Antonio M 1947 SM75 PodisƟ Valmontone 52:14 5:29 20:18

115 112 Pellicano Ezio M 1973 SM50 Runners Team Carpineto Rom 52:25 5:30 20:29

116 20 Romano Vincenzo M 1967 SM55 PodisƟ Valmontone 52:28 5:31 20:32

117 145 Tavella Alessandro M 1966 SM55 PodisƟca Solidarieta' 52:40 5:32 20:44



118 141 D'AgosƟno Gracco M 1965 SM60 Lbm Sport Team 53:13 5:35 21:17

119 91 Pellegrini Claudio M 1953 SM70 AtleƟca Vita 53:19 5:36 21:23

120 116 D'Angeli Luigi M 1953 SM70 Runcard 53:48 5:39 21:52

121 130 Proieƫ Sesto M 1958 SM65 Runners Team Paliano 54:07 5:41 22:11

122 108 Colaluca Sergio M 1954 SM70 Runners Team Carpineto Rom 54:31 5:43 22:35

123 181 Lucchi Paolo M 1953 SM70 Oro Fantasy 54:36 5:44 22:40

124 46 Magistro Michele M 1977 SM45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 55:13 5:48 23:17

125 163 SeƩevendemmie Gaetano M 1950 SM75 PodisƟca Luco Dei Marsi 55:14 5:48 23:18

126 9 Fiacchi Claudio M 1952 SM70 PodisƟ Valmontone 55:24 5:49 23:28

127 156 Curatolo Giuseppe M 1954 SM70 AtleƟca Pegaso 56:30 5:56 24:34

128 157 Lo Schiavo Maurizio M 1973 SM50 AtleƟca Pegaso 56:31 5:56 24:35

129 184 Catena Goffredo M 1948 SM75 Opes LaƟna 56:57 5:59 25:01

130 74 Brugneƫ Riccardo M 1964 SM60 Asd Runners Team Colleferro 57:36 6:03 25:40

131 93 Rocca Roberto M 1954 SM70 AtleƟca Vita 58:10 6:07 26:14

132 111 Nardi Tonino M 1982 SM40 Runners Team Carpineto Rom 58:14 6:07 26:18

133 132 Marinaro Donato M 1965 SM60 Gs Celano 58:15 6:07 26:19

134 202 Scipioni Domenico M 1949 SM75 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 58:20 6:08 26:24

135 24 BaƫsƟ Giuliano M 1948 SM75 Atl. Colleferro Segni 58:34 6:09 26:38

136 31 Collalto Francesco M 1969 SM55 Atl. Colleferro Segni 59:29 6:15 27:33

137 177 Angeleƫ Indalezio M 1962 SM60 Il Corridore Running Club Asd 59:56 6:18 28:00

138 117 De PropheƟs Lucio M 1972 SM50 Runcard 1:00:56 6:24 29:00

139 35 Pallante Gianfranco M 1959 SM65 Atl. Colleferro Segni 1:01:55 6:30 29:59

140 67 Marinelli Piero M 1956 SM65 Top Runners Castelli Romani 1:03:57 6:43 32:01

141 61 Colo' Renato M 1955 SM70 Top Runners Castelli Romani 1:03:58 6:43 32:02

142 59 Cavola Moreno M 1968 SM55 Top Runners Castelli Romani 1:08:33 7:12 36:37

143 175 Maglio Arturo M 1958 SM65 A.s.d. Believe Fitness 2.0 1:11:55 7:33 39:59

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 102 Magrini Simona F 1973 SF50 Olibanum Overrunners Asd 38:34 4:03

2 127 Fiorini Paola F 1979 SF45 Asd AtleƟca FerenƟno 42:47 4:30 4:13

3 39 Turco Fabiana F 1981 SF40 Atl. Colleferro Segni 44:03 4:37 5:29

4 147 Mirabella Liliana F 1976 SF45 AtleƟca Ceccano 44:23 4:40 5:49

5 69 Moauro Emanuela F 1972 SF50 Top Runners Castelli Romani 45:58 4:50 7:23

6 95 Callari Simona F 1978 SF45 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:06 4:57 8:32

7 142 Palmisano Manuela F 1976 SF45 Lbm Sport Team 47:22 4:58 8:48

8 73 Bell Sierra Yanet F 1978 SF45 Asd Runners Team Colleferro 47:33 5:00 8:59

9 25 BriganƟ Emanuela F 1978 SF45 Atl. Colleferro Segni 47:39 5:00 9:05

10 22 Spaccino Lolita F 1966 SF55 PodisƟ Valmontone 48:29 5:05 9:55

11 21 Ruggeri Marta F 2001 SF23 PodisƟ Valmontone 49:54 5:14 11:20

12 139 Nistri Annamaria F 1960 SF65 Uisp 49:58 5:15 11:24

13 13 Masella Federica F 1971 SF50 PodisƟ Valmontone 50:49 5:20 12:15

14 38 Raponi Roberta F 1968 SF55 Atl. Colleferro Segni 51:08 5:22 12:34

15 167 GallegaƟ Alessia F 1969 SF55 Circ.canoƫeri Tevere Remo 51:12 5:23 12:38

16 45 Ianni ValenƟna F 1993 SF23 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 51:23 5:24 12:49



17 29 Catracchia Gabriella F 1966 SF55 Atl. Colleferro Segni 51:24 5:24 12:50

18 169 Franco Teresa F 1985 SF40 A.s.d. Go Running 51:43 5:26 13:09

19 155 Neri Carla F 1975 SF50 Orsa Maggiore 52:03 5:28 13:29

20 99 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 Pol. Ciociara Antonio Fava 52:20 5:30 13:46

21 10 Giordani Miriam F 1987 SF35 PodisƟ Valmontone 52:20 5:30 13:46

22 15 Masella Stefania F 1974 SF50 PodisƟ Valmontone 52:22 5:30 13:48

23 81 Marrocco Leila Lige F 1967 SF55 Asd Runners Team Colleferro 52:45 5:32 14:11

24 104 Mastropietro Silvia F 1979 SF45 Olibanum Overrunners Asd 52:46 5:32 14:12

25 17 Musacchio Clara F 1978 SF45 PodisƟ Valmontone 53:08 5:35 14:34

26 11 Maggi Elisa F 1974 SF50 PodisƟ Valmontone 53:59 5:40 15:25

27 8 Di Roberto Lidia F 1960 SF65 PodisƟ Valmontone 54:34 5:44 16:00

28 62 Cugini Antonella F 1958 SF65 Top Runners Castelli Romani 54:38 5:44 16:04

29 161 Rocca Paola F 1964 SF60 Uisp Roma 54:40 5:44 16:05

30 79 Fontana Simona F 1977 SF45 Asd Runners Team Colleferro 54:45 5:45 16:11

31 23 Valiani Silvia F 1965 SF60 PodisƟ Valmontone 56:05 5:53 17:31

32 178 Nicolo' Annalisa F 1970 SF55 A.s.d. Centro Fitness Montello 56:44 5:57 18:10

33 182 Bartolucci Roberta F 1981 SF40 Top Runners Castelli Romani 58:12 6:07 19:38

34 159 Sera Brunella F 1967 SF55 AtleƟca Venafro 58:36 6:09 20:01

35 135 Tamburrini Simona F 1973 SF50 AtleƟcom Asd 59:06 6:12 20:32

36 57 Abbadini Daniela F 1957 SF65 Top Runners Castelli Romani 1:00:56 6:24 22:22

37 55 Sordi Fiorella F 1963 SF60 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:04:39 6:47 26:05

38 47 Maracchioni Rosella F 1958 SF65 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:07:55 7:08 29:21

39 52 Pesoli Manuela F 1983 SF40 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:11:00 7:27 32:26

40 66 Maggiore Diana F 1973 SF50 Top Runners Castelli Romani 1:12:05 7:34 33:31

41 118 Rosato Barbara F 1972 SF50 Runcard 1:15:04 7:53 36:30

42 88 InnamoraƟ Paola F 1967 SF55 AtleƟca Vita 1:15:18 7:55 36:43

43 90 MazzeƩa Anna F 1957 SF65 AtleƟca Vita 1:15:18 7:55 36:44

44 92 Rapuano Maria F 1957 SF65 AtleƟca Vita 1:24:24 8:52 45:50

45 43 CostanƟni Silvia F 1962 SF60 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:24:56 8:55 46:22

46 44 Gradellini Paola F 1960 SF65 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:24:56 8:55 46:22

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 153 Vulpiani Daniele M 1984 Tivoli Marathon 31:56 3:21

2 137 Gallucci Enrico M 1997 Castro Running 32:04 3:22 0:08

3 197 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 33:16 3:29 1:20

CATEGORIA SM23

1 60 Cellucci Federico M 1995 Top Runners Castelli Romani 34:26 3:37

2 63 De ViƟs Alessandro M 1998 Top Runners Castelli Romani 34:31 3:37 0:05

3 148 Bossis Ferdinando M 1995 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 35:00 3:40 0:33

4 123 Fabrizi Simone M 1994 Ernica Veroli 35:20 3:43 0:54

5 185 De Paolis CrisƟan M 2004 PolisporƟva Sonnino 35:59 3:47 1:32

6 64 GiammaƩeo Gian Paolo M 1991 Top Runners Castelli Romani 36:12 3:48 1:45



7 49 Neccia Mirco M 1992 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 37:05 3:53 2:38

8 138 Spinelli Dario M 1995 Castro Running 38:14 4:01 3:48

9 195 Mariani Daniele M 1996 Runner Bike Acuto 39:25 4:08 4:58

10 173 Rossi Ivano M 1995 Asd Endurance Training 42:56 4:30 8:30

11 190 BruniƩo Alessio Pio M 2002 AtleƟca Marcianise Asd 43:21 4:33 8:55

12 193 Temperini Simone M 1997 Runner Bike Acuto 43:48 4:36 9:22

13 40 ViƩori Simone M 2007 Atl. Colleferro Segni 44:02 4:37 9:36

14 114 Bucciarelli Mirko M 1991 Runcard 45:13 4:45 10:47

15 122 Di Carlo Davide M 1993 Ernica Veroli 49:34 5:12 15:07

16 199 Rosina Riccardo M 1992 Asd Runners Team Colleferro 50:15 5:17 15:48

CATEGORIA SM35

1 50 Pace Daniele M 1990 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 36:18 3:49

2 133 PesƟlli Claudio M 1987 Gs Celano 36:42 3:51 0:24

3 4 Caporossi ChrisƟan M 1988 PodisƟ Valmontone 37:08 3:54 0:49

4 41 Cecilia Fabio M 1987 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 38:41 4:04 2:22

5 166 CostanƟno Marco M 1988 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 38:51 4:05 2:32

6 94 Butnaru Marius Iulian M 1987 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:33 4:28 6:15

7 180 Reƫg Alessandro M 1986 BraveƩa Runners 43:07 4:32 6:48

8 106 Zonnino Lorenzo M 1987 Olibanum Overrunners Asd 44:52 4:43 8:34

9 128 Chiatroni MaƩeo M 1990 Runners Team Paliano 45:10 4:44 8:51

10 200 De Rosa Andrea M 1987 Runcard 45:26 4:46 9:08

CATEGORIA SM40

1 48 Mastroianni Roberto M 1983 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 33:36 3:32

2 162 MarƟni Paolo M 1983 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 36:03 3:47 2:26

3 124 Santoro Davide M 1982 AtleƟca Venafro 37:40 3:57 4:04

4 126 D'Aversa Mario M 1985 Asd AtleƟca FerenƟno 38:13 4:01 4:36

5 121 De Caris Francesco M 1985 Ernica Veroli 38:14 4:01 4:38

6 103 Mastropietro Flavio M 1981 Olibanum Overrunners Asd 38:19 4:01 4:43

7 34 OƩaviani Marco M 1981 Atl. Colleferro Segni 38:35 4:03 4:59

8 33 Della Vecchia Luca M 1981 Atl. Colleferro Segni 39:20 4:08 5:44

9 42 ColasanƟ Marco M 1982 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 40:18 4:14 6:41

10 82 Mingarelli Elia M 1985 Asd Runners Team Colleferro 40:49 4:17 7:12

11 54 Sacrosanto CrisƟan M 1983 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 41:18 4:20 7:42

12 110 Martella Emanuele M 1983 Runners Team Carpineto Rom 41:57 4:24 8:20

13 77 Cekrezi Fatos M 1985 Asd Runners Team Colleferro 42:17 4:26 8:41

14 129 Chiatroni Riccardo M 1984 Runners Team Paliano 44:12 4:38 10:36

15 107 Calvano MaƩeo M 1985 Runners Team Carpineto Rom 44:15 4:39 10:39

16 58 Calicioƫ Tiziano M 1981 Top Runners Castelli Romani 48:12 5:04 14:36

17 19 PisƟllo Alessandro M 1982 PodisƟ Valmontone 49:54 5:14 16:18

18 111 Nardi Tonino M 1982 Runners Team Carpineto Rom 58:14 6:07 24:38

CATEGORIA SM45

1 158 Capuani Mario M 1980 AtleƟca Venafro 34:19 3:36

2 105 Milana ChrisƟan M 1978 Olibanum Overrunners Asd 35:14 3:42 0:55

3 174 Di Lello Alessandro M 1977 AthleƟc Terni 35:37 3:44 1:18



4 71 Quaglia Marco M 1977 Top Runners Castelli Romani 36:12 3:48 1:53

5 119 Spisani Luca M 1980 Runcard 36:44 3:51 2:25

6 120 Armandini Daniele M 1980 Ernica Veroli 38:38 4:03 4:19

7 143 Minella Diego M 1979 PodisƟca Solidarieta' 38:46 4:04 4:27

8 84 Rossi Emiliano M 1977 Asd Runners Team Colleferro 39:14 4:07 4:55

9 78 Colelli MaƩeo M 1979 Asd Runners Team Colleferro 39:20 4:08 5:01

10 86 Soufyane El Fadil M 1978 Asd Runners Team Colleferro 39:44 4:10 5:25

11 80 Mariani Fabio M 1977 Asd Runners Team Colleferro 40:02 4:12 5:43

12 165 Vismara Gianluca M 1977 Runners Club Anagni 40:07 4:13 5:48

13 56 Tantari Daniele M 1979 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 40:37 4:16 6:18

14 3 Cannone Roberto M 1980 PodisƟ Valmontone 40:54 4:18 6:35

15 187 Bellucci Gianluigi M 1977 Runner Bike Acuto 43:08 4:32 8:48

16 201 Iacobelli Antonio M 1979 A.s.d. Centro Fitness Montello 44:03 4:37 9:43

17 36 Ranieri Giovanni M 1976 Atl. Colleferro Segni 45:19 4:45 11:00

18 188 Onori SalƟ Michele Maria M 1977 Asd Runners Team Colleferro 45:55 4:49 11:36

19 7 Civitella Riccardo M 1980 PodisƟ Valmontone 46:38 4:54 12:19

20 27 Caso Daniele M 1980 Atl. Colleferro Segni 50:32 5:18 16:13

21 46 Magistro Michele M 1977 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 55:13 5:48 20:54

CATEGORIA SM50

1 100 Zeolla Lorenzo Domenico M 1973 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:26 3:56

2 1 Aloe Salvatore M 1972 PodisƟ Valmontone 38:59 4:06 1:33

3 189 Simeoni Maurizio M 1971 Runner Bike Acuto 39:11 4:07 1:45

4 96 D'OƩavi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:16 4:07 1:50

5 83 Proieƫ Paolo M 1974 Asd Runners Team Colleferro 39:17 4:07 1:51

6 171 BasƟanelli Tiziano M 1972 A.s.d. Freaks All Around 39:21 4:08 1:55

7 18 Paolini Giampiero M 1975 PodisƟ Valmontone 40:12 4:13 2:46

8 125 Basile Alessandro M 1973 Asd AtleƟca FerenƟno 41:30 4:21 4:04

9 101 Federico Gianluca M 1975 Olibanum Overrunners Asd 41:45 4:23 4:19

10 30 Colabucci Sergio M 1972 Atl. Colleferro Segni 42:33 4:28 5:07

11 191 Rossi Emanuele M 1975 Runner Bike Acuto 43:07 4:32 5:41

12 198 Barilone Gianfranco M 1971 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:12 4:32 5:46

13 146 Laureƫ Pio M 1974 AtleƟca Ceccano 44:44 4:42 7:18

14 186 Pellacchi Salvatore M 1973 Top Trail Asd 45:19 4:45 7:53

15 196 Patriarca Piero M 1975 Runners Club Anagni 46:54 4:55 9:28

16 75 Camagna Fabrizio M 1975 Asd Runners Team Colleferro 48:56 5:08 11:30

17 53 Pinto Giuseppe M 1975 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 50:51 5:20 13:25

18 32 De Felice Marco M 1973 Atl. Colleferro Segni 51:09 5:22 13:43

19 112 Pellicano Ezio M 1973 Runners Team Carpineto Rom 52:25 5:30 14:59

20 157 Lo Schiavo Maurizio M 1973 AtleƟca Pegaso 56:31 5:56 19:05

21 117 De PropheƟs Lucio M 1972 Runcard 1:00:56 6:24 23:30

CATEGORIA SM55

1 65 Giansante Gianni M 1968 Top Runners Castelli Romani 39:32 4:09

2 151 Carnevali Umberto M 1968 A.s.d. Running EvoluƟon 39:54 4:11 0:21

3 6 Cicia Carlo M 1968 PodisƟ Valmontone 42:30 4:28 2:58

4 5 CarlusƟ Maurizio M 1970 PodisƟ Valmontone 43:23 4:33 3:50



5 154 Giuliani Alessandro M 1969 Orsa Maggiore 43:34 4:34 4:01

6 12 Manganiello Raffaele M 1968 PodisƟ Valmontone 44:02 4:37 4:29

7 194 Milana Daniele M 1968 Olibanum Overrunners Asd 44:52 4:43 5:20

8 51 Palombo Italo M 1968 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 45:19 4:45 5:46

9 170 Pirani Massimo M 1966 Asd Genzano Marathon 46:51 4:55 7:19

10 70 Muscedere Marco M 1969 Top Runners Castelli Romani 47:43 5:01 8:10

11 176 Colizza Gianluca M 1970 G.s. Avezzano 47:47 5:01 8:14

12 203 Romani Claudio M 1970 Runners Team Paliano 48:41 5:07 9:09

13 136 Tempera Alessandrino M 1967 AtleƟcom Asd 49:47 5:14 10:14

14 134 Porpora Pasquale M 1968 AtleƟcom Asd 50:09 5:16 10:37

15 20 Romano Vincenzo M 1967 PodisƟ Valmontone 52:28 5:31 12:55

16 145 Tavella Alessandro M 1966 PodisƟca Solidarieta' 52:40 5:32 13:07

17 31 Collalto Francesco M 1969 Atl. Colleferro Segni 59:29 6:15 19:57

18 59 Cavola Moreno M 1968 Top Runners Castelli Romani 1:08:33 7:12 29:00

CATEGORIA SM60

1 113 Poce Augusto M 1965 Runners Team Carpineto Rom 39:01 4:06

2 168 MonƟ Guido M 1964 Asd Giovanni Scavo 42:57 4:31 3:56

3 179 Mircoli Massimo M 1965 A.s. Amatori Villa Pamphili 43:02 4:31 4:00

4 192 Lunghi Antonio M 1965 Torrice Runners 43:10 4:32 4:09

5 37 Raponi Cesare M 1961 Atl. Colleferro Segni 52:11 5:29 13:10

6 141 D'AgosƟno Gracco M 1965 Lbm Sport Team 53:13 5:35 14:12

7 74 Brugneƫ Riccardo M 1964 Asd Runners Team Colleferro 57:36 6:03 18:34

8 132 Marinaro Donato M 1965 Gs Celano 58:15 6:07 19:14

9 177 Angeleƫ Indalezio M 1962 Il Corridore Running Club Asd 59:56 6:18 20:55

CATEGORIA SM65

1 16 Miele Giovanni M 1960 PodisƟ Valmontone 38:56 4:05

2 14 Masella Luigi M 1959 PodisƟ Valmontone 39:55 4:11 0:59

3 98 Frasca Leandro M 1958 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:38 4:22 2:42

4 97 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:18 4:33 4:21

5 183 MesƟci Pierofrancesco M 1957 Calcaterra Sport Asd 46:36 4:54 7:39

6 89 MaƩeucci Giuseppe M 1956 AtleƟca Vita 47:30 4:59 8:33

7 87 Ceccarelli Paolo M 1958 AtleƟca Vita 51:14 5:23 12:18

8 130 Proieƫ Sesto M 1958 Runners Team Paliano 54:07 5:41 15:10

9 35 Pallante Gianfranco M 1959 Atl. Colleferro Segni 1:01:55 6:30 22:59

10 67 Marinelli Piero M 1956 Top Runners Castelli Romani 1:03:57 6:43 25:01

11 175 Maglio Arturo M 1958 A.s.d. Believe Fitness 2.0 1:11:55 7:33 32:59

CATEGORIA SM70

1 131 CoƩurone Angelo M 1952 Gs Celano 42:58 4:31

2 140 Ugolini Alberto M 1953 Uisp 50:10 5:16 7:11

3 91 Pellegrini Claudio M 1953 AtleƟca Vita 53:19 5:36 10:20

4 116 D'Angeli Luigi M 1953 Runcard 53:48 5:39 10:50

5 108 Colaluca Sergio M 1954 Runners Team Carpineto Rom 54:31 5:43 11:32

6 181 Lucchi Paolo M 1953 Oro Fantasy 54:36 5:44 11:37

7 9 Fiacchi Claudio M 1952 PodisƟ Valmontone 55:24 5:49 12:25



8 156 Curatolo Giuseppe M 1954 AtleƟca Pegaso 56:30 5:56 13:32

9 93 Rocca Roberto M 1954 AtleƟca Vita 58:10 6:07 15:11

10 61 Colo' Renato M 1955 Top Runners Castelli Romani 1:03:58 6:43 20:59

CATEGORIA SM75

1 150 Cammilli Getulio M 1949 A.s.d. Running EvoluƟon 49:54 5:14

2 2 Boschi Antonio M 1947 PodisƟ Valmontone 52:14 5:29 2:20

3 163 SeƩevendemmie Gaetano M 1950 PodisƟca Luco Dei Marsi 55:14 5:48 5:20

4 184 Catena Goffredo M 1948 Opes LaƟna 56:57 5:59 7:03

5 202 Scipioni Domenico M 1949 A.s.d. Piano Ma Arriviamo 58:20 6:08 8:25

6 24 BaƫsƟ Giuliano M 1948 Atl. Colleferro Segni 58:34 6:09 8:40

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 102 Magrini Simona F 1973 Olibanum Overrunners Asd 38:34 4:03

2 127 Fiorini Paola F 1979 Asd AtleƟca FerenƟno 42:47 4:30 4:13

3 39 Turco Fabiana F 1981 Atl. Colleferro Segni 44:03 4:37 5:29

CATEGORIA SF23

1 21 Ruggeri Marta F 2001 PodisƟ Valmontone 49:54 5:14

2 45 Ianni ValenƟna F 1993 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 51:23 5:24 1:29

CATEGORIA SF35

1 10 Giordani Miriam F 1987 PodisƟ Valmontone 52:20 5:30

CATEGORIA SF40

1 169 Franco Teresa F 1985 A.s.d. Go Running 51:43 5:26

2 182 Bartolucci Roberta F 1981 Top Runners Castelli Romani 58:12 6:07 6:28

3 52 Pesoli Manuela F 1983 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:11:00 7:27 19:16

CATEGORIA SF45

1 147 Mirabella Liliana F 1976 AtleƟca Ceccano 44:23 4:40

2 95 Callari Simona F 1978 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:06 4:57 2:42

3 142 Palmisano Manuela F 1976 Lbm Sport Team 47:22 4:58 2:58

4 73 Bell Sierra Yanet F 1978 Asd Runners Team Colleferro 47:33 5:00 3:09

5 25 BriganƟ Emanuela F 1978 Atl. Colleferro Segni 47:39 5:00 3:15

6 104 Mastropietro Silvia F 1979 Olibanum Overrunners Asd 52:46 5:32 8:22

7 17 Musacchio Clara F 1978 PodisƟ Valmontone 53:08 5:35 8:44

8 79 Fontana Simona F 1977 Asd Runners Team Colleferro 54:45 5:45 10:21

CATEGORIA SF50

1 69 Moauro Emanuela F 1972 Top Runners Castelli Romani 45:58 4:50

2 13 Masella Federica F 1971 PodisƟ Valmontone 50:49 5:20 4:51

3 155 Neri Carla F 1975 Orsa Maggiore 52:03 5:28 6:05

4 15 Masella Stefania F 1974 PodisƟ Valmontone 52:22 5:30 6:24

5 11 Maggi Elisa F 1974 PodisƟ Valmontone 53:59 5:40 8:01

6 135 Tamburrini Simona F 1973 AtleƟcom Asd 59:06 6:12 13:08



7 66 Maggiore Diana F 1973 Top Runners Castelli Romani 1:12:05 7:34 26:07

8 118 Rosato Barbara F 1972 Runcard 1:15:04 7:53 29:06

CATEGORIA SF55

1 22 Spaccino Lolita F 1966 PodisƟ Valmontone 48:29 5:05

2 38 Raponi Roberta F 1968 Atl. Colleferro Segni 51:08 5:22 2:39

3 167 GallegaƟ Alessia F 1969 Circ.canoƫeri Tevere Remo 51:12 5:23 2:42

4 29 Catracchia Gabriella F 1966 Atl. Colleferro Segni 51:24 5:24 2:54

5 81 Marrocco Leila Lige F 1967 Asd Runners Team Colleferro 52:45 5:32 4:16

6 178 Nicolo' Annalisa F 1970 A.s.d. Centro Fitness Montello 56:44 5:57 8:15

7 159 Sera Brunella F 1967 AtleƟca Venafro 58:36 6:09 10:06

8 88 InnamoraƟ Paola F 1967 AtleƟca Vita 1:15:18 7:55 26:48

CATEGORIA SF60

1 99 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara Antonio Fava 52:20 5:30

2 161 Rocca Paola F 1964 Uisp Roma 54:40 5:44 2:19

3 23 Valiani Silvia F 1965 PodisƟ Valmontone 56:05 5:53 3:45

4 55 Sordi Fiorella F 1963 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:04:39 6:47 12:19

5 43 CostanƟni Silvia F 1962 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:24:56 8:55 32:36

CATEGORIA SF65

1 139 Nistri Annamaria F 1960 Uisp 49:58 5:15

2 8 Di Roberto Lidia F 1960 PodisƟ Valmontone 54:34 5:44 4:35

3 62 Cugini Antonella F 1958 Top Runners Castelli Romani 54:38 5:44 4:39

4 57 Abbadini Daniela F 1957 Top Runners Castelli Romani 1:00:56 6:24 10:57

5 47 Maracchioni Rosella F 1958 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:07:55 7:08 17:56

6 90 MazzeƩa Anna F 1957 AtleƟca Vita 1:15:18 7:55 25:19

7 92 Rapuano Maria F 1957 AtleƟca Vita 1:24:24 8:52 34:26

8 44 Gradellini Paola F 1960 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:24:56 8:55 34:58

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) PodisƟ Valmontone 23 20

2) Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 16 4

3) Top Runners Castelli Romani 15 6

4) Atl. Colleferro Segni 15 28

5) Asd Runners Team Colleferro 14 37

6) Pol. Ciociara Antonio Fava 8 21

7) Olibanum Overrunners Asd 7 9

8) AtleƟca Vita 7 103

9) Runners Team Carpineto Rom 6 35

10) Runner bike acuto 5 36

11) Ernica Veroli 4 10



12) Runners team paliano 4 83

13) Runners club anagni 3 3

14) AtleƟca venafro 3 5

15) GS Celano 3 17

16) Asd AtleƟca FerenƟno 3 23

17) AtleƟcom Asd 3 113

18) Castro running 2 2

19) PodisƟca Solidarieta' 2 31

20) A.s.d. Piano Ma Arriviamo 2 32

21) A.s.d. Running EvoluƟon 2 46

22) Orsa maggiore 2 77

23) A.s.d. Centro Fitness Montello 2 81

24) AtleƟca Ceccano 2 85

25) Lbm Sport Team 2 102

26) Uisp 2 117

27) AtleƟca Pegaso 2 158

28) Tivoli Marathon 1 1

29) A.s.d. ciƩa' castelli romani 1 8

30) AthleƟc terni 1 11

31) PolisporƟva Sonnino 1 12

32) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 1 13

33) A.s.d. freaks all around 1 42

34) Asd Endurance Training 1 65

35) Asd Giovanni Scavo 1 66

36) A.s. Amatori Villa Pamphili 1 68

37) BraveƩa runners 1 69

38) Torrice runners 1 72

39) AtleƟca marcianise asd 1 75

40) Top trail asd 1 91

41) Calcaterra Sport Asd 1 97

42) Asd genzano marathon 1 99

43) G.s. Avezzano 1 107

44) Circ.canoƫeri Tevere Remo 1 126

45) A.s.d. Go Running 1 130

46) Oro Fantasy 1 150

47) Uisp roma 1 152

48) PodisƟca luco dei marsi 1 155



49) Opes laƟna 1 161

50) Il Corridore Running Club Asd 1 172

51) A.s.d. believe fitness 2.0 1 182


